
МИСИЈА НА НАШАТА
КОМПАНИЈА
Заедно ќе ја оствариме нашата мисија преку нашите мисли и акции. Тоа влијае на нашето 
однесување кон нашите клиенти, вработени, добавувачи, животна средина и општество како и на 
нашата компанија.
Mаркарт – креираме иднина: иновативна и свесна за квалитет.

1. Нашите клиенти имаат врвен приоритет: Да им претставиме поголема вредност утре, отколку 
денес.

	 Се	фокусираме	на	иновации	и	на	континуиран	развој	на	нашите	производи	и	услуги:	нашата	цел	
е	достигнување	и	одржување	на	лидерство	во	светот,	во	областа	на	прекинувачите	и	преклопните	
системи.

	 Вредноста	на	клиентот	е	клучот	за	нашиот	успех. 

2. Заедно со нашите вработени ќе ја создадеме нашата иднина: Cакаме да имаме врвна 
изведба во сите полиња во работата.

	 Секој	вработен	има	свој	придонес	за	успехот	на	компанијата.	Секој	вработен	е	одговорен	за	своите	
постигнувања	и	квалитетот	на	работата.

	 Храброста	да	се	истражуваат	нови	идеи	заедно	со	желбата	за	професионален	развој	се	клучот	за	
успех. 

3. Заедно со нашите добавувачи работиме на предизвикувачки решенија: развивање на нови 
идеи и процеси.

	 Заедничката	работа	резултира	со	поконкурентни	производи	и	повисоки	стандарди. 

4. Општеството и животната средина се важен елемент на нашата филозофија и акции.
	 Секој	од	нас	е	одговорен	за	работење	согласно	законите	и	социјалните	стандарди.

	 Исто	така,	особено	значајно	за	нас,	покрај	глобалното	проширување	на	компанијата,	е	одржување	и	
зајакнување	на	нашата	фондација	во	Германија. 

5. Маркарт е независна фамилијарна компанија: така и планираме да остане.
	 Ние	ги	живееме	вредностите	на	компанијата	–	динамична,	иновативна,	свесна	за	квалитетот	–	и	ја	

реализираме	нашата	мисија	преку	нашите	дејства,	со	што	придонесуваме	за	економски	успех. 

Постои само еден одговор на глобалниот предизвик: глобален перформанс.

Раководен тим 
Ритхајм	-	Велхајм,	Ноември	1999


